θα πραγματοποιηθεί παραδοσιακό γλέντι με τη συμμετοχή χορευτικών τμημάτων από συλλόγους 

της Λάρισας και τη συνοδεία λαϊκής ορχήστρας. Τέλος, στις 6 Σεπτεμβρίου,στις 11:00 το πρωί, θα 

πραγματοποιηθεί παιδική ποδηλατοδρομία με αφετηρία την πλατεία Ελευθερίας. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 4.480,40€ 

(τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 4ης 

Δημοτικής Κοινότητας Λάρισας” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση των πιστώσεων που αφορούν στις εκδηλώσεις για την απελευθέρωση 

της Λάρισας από τον Τουρκικό ζυγό, που θα πραγματοποιηθούν από τις 3 έως τις 6 Σεπτεμβρίου 

2025, στην πλατεία Ελευθερίας στη συνοικία Πυροβολικών. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 4.480,40€ 

(τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ και σαράντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 4ης 

Δημοτικής Κοινότητας Λάρισας” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων